
 عراق: السودانی با صدور دستوری برای آماده شدن 
جهت فراهم نمودن زمینه راهپیمایی اربعین حسینی، 
از استان‌های دارای گذرگاه مرزی خواست به وظایف 
خود به بهترین نحو عمل کنند.السودانی به دولت‌های 
محلی بابت تلاش برای آماده شدن برای زیارت 
اربعین و به استان‌های دارای گذرگاه مرزی برای انجام 

وظایف خود به بهترن نحو ممکن دستور داد.

 کویت: رسانه‌های سوری از سفر هیئتی کویتی 
به دمشق برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک میان 
۲ کشور خبر دادند.منابعی به روزنامه الوطن 
سوریه گفتند: یک هیئت کویتی در دوره اخیر 
برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک میان ۲ کشور 
در سریع‌ترین زمان ممکن و در بالاترین سطح به 

دمشق سفر کردد. 

 کره شمالی: خبرگزاری مرکزی کره شمالی 
گزارش داده که کیم جونگ اون، رهبر این کشور 
هفته گذشته شخصا یک عملیات نظامی امداد و 
نجات شامل ۱۰ بالگرد و قایق نجات را هدایت 
کرده استکیم جونگ اون، مقامات این کشور 
را به‌دلیل عدم آمادگی و واکنش مناسب به 
بارندگی‌های شدید موسمی اخیر به‌رغم دستوران 
قبلی مبنی بر بهبود و تقویت آمادگی برابر بلایای 

طبیعی، توبیخ کرده است.

 ترکیه: درگیری بین ترکیه و رژیم صهیونیستی 
به دنبال اظهارات رئیس‌جمهور ترکیه درباره 
اسرائیل بالا گرفته است.رجب طیب اردوغان، 
رئیس جمهور ترکیه در گفتگو با کانال تلویزیونی 
»هالک تی‌وی« با اشاره به جنگ اخیر رژیم 
صهیونیستی علیه حماس در غزه گفت: ما باید 
بسیار قدرتمند باشیم تا اسرائیل نتواند این کار‌ها 

را علیه فلسطینی‌ها انجام دهد.

 آلمان: وزیر امور خارجه سابق آلمان انتقاد 
شدیدی به تصمیم سریع و خودسرانه دولت آلمان 
برای استقرار تسلیحات دوربرد آمریکا در خاک این 
کشور وارد کرد."زیگمار گابریل"، وزیر امور خارجه 
سابق آلمان این اقدام را مورد انتقاد قرار داد. وی در 
این باره گفت که این نیت استقرار به خودی خود 
نیست که او را آزار می دهد، بلکه این واقعیت است 

که دولت به سادگی در این باره تصمیم می گیرد.

 السالوادور: دیپلمات ارشد روس می‌گوید که 
کشور السالوادور احتمالا ظرف یک سال آینده 
درخواست عضویت در »بریکس« را ارائه خواهد 
داد.الکساندر ایلیوخین، دبیر اول سفارت روسیه در 
نیکاراگوئه و رئیس دفتر مسکو در السالوادور می‌گوید 
که این کشور احتمالاً ظرف یک یا دو سال آتی 
درخواست عضویت در بریکس را مطرح خواهد کرد.

 افغانستان: وزارت آب و انرژی طالبان اظهار 
داشت یک شرکت چینی برای سرمایه‌گذاری در 
ساخت سه سد بزرگ آبی برای تأمین برق در شرق 
افغانستان اعلام آمادگی کرده است.»عبداللطیف 
منصور«، وزیر انرژی و آب حکومت طالبان، از 
تمایل ‌سرمایه‌گذاران چینی برای سرمایه‌گذاری و 
مشارکت در ساخت سه سد بزرگ آبی برای تأمین 

برق ولایت »کنر« در شرق افغانستان خبر داد.

کارستان جودوکار الجزایری  
یک جودوکار مرد الجزایری در رقابت‌های المپیک 

حاضر به رویارویی با حریف اسرائیلی خود نشد.
مسعود رضوان ادریس جودوکار الجزایری در 
حمایت از مردم غزه و مخالفت با عادی‌سازی روابط 
با رژیم اشغالگر صهیونیستی، حاضر به رقابت با 
حریف اسرائیلی در چارچوب رقابت‌های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس نشد و از این مسابقات کنار کشید. 
ادریس در وزن منهای ۷۳ کیلوگرم در مرحله یک 
شانزدهم باید به مصاف »توهار بوطبل« جودوکار 
صهیونیستی  می‌رفت.روزنامه  صهیونیستی  رژیم 
یدیعوت آحارونوت چاپ سرزمین‌های اشغالی 
پیش تر تحریم ورزشکاران این رژیم از سوی 
بازیکنان عرب و خودداری آنها از رویارویی با 
بازیکنان اسرائیلی در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو را نشانه شکست عادی سازی روابط رژیم 

صهیونیستی با کشورهای عربی دانسته بود.
در این میان پلیس فرانسه در بیانیه‌ای اعلام کرد 
که یک نوجوان ۱۵ ساله فرانسوی را به دلیل 
تهدید اسحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی 
دستگیر کرده است. در بیانیه پلیس فرانسه آمده 
است که این نوجوان ۱۵ ساله که با والدینش 
در حومه جنوبی پاریس زندگی می‌کند به طور 
ناشناس خواستار حمله به هرتزوگ رئیس رژیم 
صهیونیستی شده بود.یکی از مقام‌های دادستانی 
پاریس نیز در اظهاراتی با اشاره به سابقه کیفری 
پاک این نوجوان، اعلام کرد: او به گذراندن یک 
دوره اجباری شهروندی محکوم خواهد شد.به 
نوشته لپِاریسین، هرتزوگ به همراه میکی زوهار 
وزیر فرهنگ و ورزش رژیم صهیونیستی برای 
شرکت در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ به فرانسه سفر 
کرده است.سی‌ و سومین دوره بازی‌های المپیک 
تابستانی ۲۰۲۴ از پنجم مرداد به طور رسمی با 
برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز و ۳۲۹ رویداد در ۳۲ 
رشته ورزشی با حضور ۱۰ هزار و ۵۰۰ ورزشکار از 

۱۸۴ کشور جهان برگزار می‌شود.

نیمچه گزارش

 

جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا که برای نخستین بار 
بعد از روی کار آمدن به چین سفر کرده است، متعهد شد 
تا همکاری با پکن که به دلیل فشارهای آمریکا متوقف 
شده بود را از سر بگیرد.ملونی که از سال ۲۰۲۲ در مقام 
نخست وزیر ایتالیا، دولت راست‌گرای این کشور را رهبری 
می‌کند، در جریان دیدار با »لی چیانگ« نخست وزیر 

چین و همگام با تمایل رم برای بهبود روابط تجاری با 
پکن، این خبر را اعلام کرد.نخست وزیر ایتالیا همچنین 
گفته که سفر پنج روزه‌اش به چین »نمایش تمایل رم 
برای آغاز مرحله‌ای جدید به منظور راه‌اندازی مجدد 
همکاری‌های دوجانبه« بوده است. طرح عملیاتی بین 
این دو کشور، با هدف آزمودن قالب‌های جدید همکاری 
منعقد شده است. این رویکرد دوستانه از سوی ایتالیا در 
قبال چین در شرایطی صورت می‌گیرد که هنوز در زمانی 
از مواضع ضد چینی این کشور نمی‌گذرد چنانکه زمانی 
که جورجیا ملونی نخست وزیر ایتالیا در سال گذشته 
به قدرت رسید، اعلام کرد که می‌خواهد از توافق یک 

کمربند یک جاده چین خارج شود و گفت که این توافق 
هیچ دستاورد قابل توجهی برای این کشور به همراه 
نداشته است.منابعی دولتی گزارش داد که ایتالیا به طور 
رسمی به چین اطلاع داده است که از طرح کمربند و 

جاده  خارج می‌شود.
با توجه به آنچه تا پیش از این سوی ایتالیا در قبال چین 
صورت گرفته بود مواضع جدید ایتالیا در شرایطی که 
اتحادیه اروپا همچنان سیاست تحریم و تهدید  علیه پکن 
را به بهانه جنگ اوکراین و رابطه با روسیه اجرا می‌کند، از 
یک سو بیانگر تشدید شکاف‌ها در داخل اتحادیه در قبال 
تحولات جهانی است چنانکه اکنون نیز گروهی از اعضا 

در کنار مجارستان که ریاست دوره‌ای اتحادیه را دارد، 
به دنبال مصالحه با روسیه هستند. از سوی دیگر تغییر 
رفتار ایتالیا برگرفته از این واقعیت جهانی است که دیگر 
آمریکا آن ناجی ادعایی برای حتی متحدانش نمی باشد و 
با علم به این حقیقت بسیاری از کشورها به دنبال یافتن 
بازیگران و نقش آفرینان جدید در صحنه جهان می‌باشند 
که چین یکی از آنهاست. این امر زمانی اشکارتر می‌شود 
که چندی پیش فرانسه به رغم مخالفت‌های اتحادیه اروپا 
میزبان پینگ رئیس جمهور چین بوده است. به عبارتی 
دقیق‌تر غرب در حال گرایش به شرق است چرا که دیگر 

امیدی به تامین منافعش در روابط با آمریکا ندارد.

یادداشت

گزارش

سربازانی از تیپ۴۰۱ با موافقت فرماندهان خود انبارهای اصلی آب آشامیدنی 
در رفح را با بمب منفجر کردند. این انبارها در محله تل السلطان در نزدیکی 
»مناطق انسانی« است که ارتش آن را به عنوان مناطق امن مشخص کرده است.
همزمان با اوج گیری اعتراض‌ها به این جنایت، روزنامه هاآرتص مدعی شد که 
تحقیقات نظامی درباره نقض قوانین بین‌المللی توسط سربازان صهیونیست به 
دلیل منفجر کردن انبارهای اصلی آب آشامیدنی در رفح انجام می‌شود.یکی از 
سربازان صهیونیست ویدیویی را از انفجار شبکه مرکزی آب رفح منتشر کرد و 
نوشت: »انفجار مجتمع آب‌های تل السلطان در بزرگداشت روز شنبه.«ارتش 
رژیم صهیونیستی واکنشی به این موضوع نداشته است اما منابعی در ارتش 
صحت این گزارش را تأیید کردند.از زمان آغاز جنگ غزه سربازان صهیونیست 
تعداد بسیار زیادی از تصاویری که جنایت‌های جنگی آن‌ها در نوار غزه را نشان 
می‌دهد منتشر کرده‌اند از جمله منفجر کردن ساختمان‌ها و تأیید شهرک سازی 
در نوار غزه. ارتش رژیم صهیونیستی معمولا از تحقیقات درباره بیشتر این 

جنایت‌ها سر باز می‌زند.
در همین حال وزارت آموزش و پرورش فلسطینی با اشاره به عدم مشارکت 
دانش‌آموزان نوار غزه در امتحانات امسال، اعلام کرد حدود 10 هزار دانش‌آموز و 

دانشجوی فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.
وزارت آموزش و پرورش فلسطین نتایج امتحانات دوره متوسطه دوم در 
فلسطین اشغالی را در شرایطی اعلام کرد که دانش‌آموزان فلسطینی به علت 
شرایط جنگی از بیش از 9 ماه گذشته تاکنون از شرکت در امتحانات محروم 
هستند.»امجد برهم« وزیر آموزش و پرورش تشکیلات خودگردان فلسطین  که 
امروز در نشستی مطبوعاتی نتایج را اعلام ‌کرد، گفت حدود 39 هزار دانش‌آموز 
دوره متوسطه دوم از نوار غزه امسال نتوانسته‌اند در امتحانات شرکت کنند 
و تعداد زیادی از آن‌ها به شهادت رسیده‌اند.او در ادامه خبر داد 400 معلم 
فلسطینی در حملات ارتش رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند و نزدیک 
به 10 هزار دانش‌آموز و دانشجوی فلسطینی نیز در این حملات شهید شده‌اند 
که 450 نفر از آن‌ها دانش‌آموز دوره متوسطه دوم بوده‌اند.وزارت آموزش و 
پرورش تشکیلات خودگردان فلسطین اواخر ماه گذشته نیز تعداد دانش‌آموزان 
و دانشجویانی که از زمان آغاز جنگ در نوار غزه شهید به شهادت رسیده بودند، 
بیش از 9 هزار و 138 نفر و تعداد مجروحان را 14 هزار و 671 نفر اعلام 
کرده بود.وزارت بهداشت غزه اعلام کرده است که بیش از 39 هزار فلسطینی 
در این حملات به شهادت رسیده‌اند که اکثر آن‌ها زن و کودک بوده‌اند.منابع 
صهیونیستی اعلام کردند نخست‌وزیر این رژیم با خروج ۱۵۰ کودک بیمار از غزه 

برای درمان، مخالفت کرده است.
در ادامه محکومیت جنایات صهیونیست‌ها، راشل ترویک، اسقف گلاستر 
بریتانیا و یکی از اعضای مجلس اعیان این کشور با بیان این که رژیم اشغالگر 
صهیونیستی مانند نظام سابق آفریقای جنوبی آپارتاید است، خشم اقلیت های 
یهودی را برانگیخت.جاستین ولبی، اسقف اعظم کانتربری نیز، اسرائیل را به 
تبعیض »غیرقانونی« و »سیستماتیک« علیه فلسطینی‌ها متهم کرد. دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد در جدیدترین گزارش خود افزود: 
از زمان صدور دستور ارتش رژیم صهیونیستی برای تخلیه مناطق در دوشنبه 
هفته گذشته، بیش از ۱۹۰ هزار فلسطینی از خان یونس و دیرالبلح آواره شده 

اند که این میزان، ۹ درصد از جمعیت نوار غزه را تشکیل می‌دهد.
تحلیلگران و محافل نظامی رژیم صهیونیستی به بی‌فایده بودن ایده غرق کردن 
تونل‌های جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( اذعان کردند.رای الیوم در 
مطلبی با اشاره به شکست رژیم صهیونیستی در از بین بردن تونل‌های حماس 
در غزه نوشت که شکست ارتش اشغالگر در عملیات موسوم به »آتلانتیس« که 
با هدف غرق کردن این تونل‌ها بود، به شکست‌های دیگر ارتش )رژیم( سرائیل 
از آغاز حمله وحشیانه به نوار غزه اضافه شد.در همین حال، رسانه صهیونیستی 
»هاآرتص« ضمن اذعان به شکست ارتش اشغالگر برای غلبه بر مشکل تونل‌ها، 
ایده غرق کردن را ناکارآمد توصیف کرد.یک افسر صهیونیست نیز به هاآرتص 
گفت: ارتش گمان می‌کرد که غرق کردن تونل‌ها سبب نابودی نیرو‌های حماس 

خواهد شد، اما این محقق نشد.
یک ژنرال اسرائیلی اعلام کرد: اگر حاضر به توقف جنگ در نوار غزه نباشیم، 
به‌طورحتم جنگ در شمال آغاز می‌شود و در آن صورت باید منتظر سقوط روزانه 
۳هزار موشک و جنگ زمینی در ۵ جبهه باشیم.اسحاق بریک ژنرال سابق ارتش 
رژیم صهیونیستی در یادداشتی که در پایگاه خبری »نیوز وان« منتشر شد، 
سناریویی از شرایطی را که اسرائیل در صورت ورود به جنگ با حزب‌الله دچار 
آن خواهد شد، ترسیم کرد.در مقدمه این یادداشت آمده است: اگر ما جنگ در 
غزه را متوقف کنیم می‌توان این فرض را داشت که حزب‌الله نیز مواضع خود را 
تلطیف می‌کند و حاضر به آتش‌بس خواهد شد.با این اقدام اسرائیل زمان کافی 
برای آماده‌سازی جبهه داخلی خود برای جنگ بعدی و بازسازی ارتش خود 
جهت آماده شدن برای جنگی منطقه‌ای پیدا خواهد کرد، اما در زمان حاضر 
اسرائیل قادر به مقاومت در برابر این شرایط نخواهد بود. در همین حال حزب الله 
عراق به مقامات صهیونیست نسبت به هرگونه ماجراجویی علیه محور مقاومت 
در منطقه هشدار داد. »جعفر الحسینی« سخنگوی نظامی گردان‌های حزب 
الله عراق تاکید کرد: ما به اشغالگران صهیونیست نسبت به پیامدهای هرگونه 
ماجراجویی علیه هر کدام از طرف‌های وابسته به محور مقاومت هشدار می‌دهیم.

وی در ادامه افزود: اگر رژیم صهیونیستی سقف عملیات خود را علیه یکی از 
طرف‌های محور مقاومت افزایش دهد قواعد جدیدی برای درگیری با این رژیم 

تعریف خواهد شد و این مسأله به هیچ عنوان به نفع تل آویو نخواهد بود.
خبر دیگر آنکه منابع به میدل ایست آی گفته‌اند که واشنگتن‌، تل آویو و ابوظبی 
برای ایجاد یک کمیته ملی متشکل از رهبران و شخصیت‌های تجاری فلسطینی 
برای اداره غزه پس از جنگ فعالیت می‌کنند.به گفته چندین منبع که به شرط 
ناشناس ماندن با میدل ایست آی صحبت کردند، کمیته ملی به عنوان نماینده 
اصلی همه جناح‌های فلسطینی عمل خواهد کرد، اما در واقع، همه اعضای آن 
به محمد دحلان، از اعضای سابق فتح وفادار خواهند بود که در نهایت می‌تواند 
به عنوان جانشین محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین منصوب 
شود.این منابع که به دلیل ماهیت حساس موضوع خواستند نامشان فاش نشود، 
گفتند که کشورهای بین‌المللی و منطقه‌ای، از جمله مصر و اردن  بر عباس ۸۸ 
ساله فشار می‌آورند تا این طرح را بپذیرد.بنا بر گزارش‌ها، این کشورها انتظار 
دارند قطر، یکی از میانجی‌های مذاکرات آتش بس و میزبان رهبری سیاسی 
تبعیدی این گروه‌ها، بر حماس برای پذیرش این پیشنهاد فشار بیاورد. با این 
حال، در حال حاضر مشخص نیست که آیا دوحه موافقت خواهد کرد که بخشی 

از این طرح باشد.

چرخش غرب به شرق
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کمیسیون برگزاری انتخابات ونزوئا دیروز در حالی 
اعلام کرد که نیکلاس مادورو با کسب 51 درصد آرا در 
انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور به پیروزی رسیده 
است که بسیاری از کشورها به این انتخاب تبریک گرفته 
و آمریکا و همقطارانش با ابراز نارضایتی از رای مردم، به 

دنبال سناریو آشوب کشاندن ونزوئلا برآمدند.
نیکولاس مادورو پس از اعلام نتایج انتخابات و پیروزی 
در رقابت‌های ریاست جمهوری، خود را مرد صلح و 
گفت‌وگو معرفی کرد و گفت اجازه نمی‌دهد سناریوی 

هرج و مرج در کشورش به جریان بیفتد.
»نیکولاس مادورو« که برای سومین بار در انتخابات 
ریاست جمهوری ونزوئلا به پیروزی دست یافت، در 
سخنانی گفت: »در دوره جدید ریاست جمهوری خود، 
سوگند می‌خورم که جانم را به خاطر فرآیندهای تغییر 
برای توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورمان خواهم داد.«
مادورو ۶۱ ساله دقایقی پس از اعلام خبر پیروزی‌اش 
خطاب به حامیانش گفت: »صلح، ثبات و عدالت 
وجود خواهد داشت. من مرد صلح و گفت‌وگو 
از دادستانی  هستم.«رئیس‌جمهور ونزوئلا همچنین 
کشورش خواست تا تحقیقاتی را درباره مختل کردن 
روند انتخابات آغاز کند.مادورو در میان هوادارانش که 
پیروزی او را در کاخ میرافلورس در کاراکاس جشن 
گرفتند، تاکید کرد که »اجازه نمی‌دهیم سناریوی 
هرج‌ومرج در ونزوئلا ایجاد شود.«نیکولاس مادورو تاکید 
کرد: »مردم حرف خود را زدند؛ "نه به سرمایه‌داری، نه 
به فاشیسم." و ما مردمی هستیم که برای جهان الگو 
قرار داده‌ایم.«ادموندو گونزالس، نامزد رقیب مادورو 
نیز 44 درصد آرا را به خود اختصاص داده است.بنا 

به اعلام رسمی، مشارکت در این انتخابات 59 درصد 
بوده و مادورو برای سومین بار متوالی به عنوان رئیس 
جمهور ونزوئلا انتخاب شده است.مادورو 61 ساله که 
از سال 2013 بر ونزوئلا حکومت می‌کند، متعهد است 
که »صلح و ثبات« را در این کشور حفظ کند.آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا گفت: »ما چندی پیش 
اعلامیه کمیسیون انتخابات ونزوئلا را دیدیم. ما نگرانی 
جدی داریم که نتیجه اعلام‌شده منعکس‌کننده اراده یا 
آرای مردم ونزوئلا نباشد.«»میگوئل دیاز-کانل« رئیس 
جمهور کوبا در واکنش به پیروزی انتخاباتی مادورو 
گفت: »نیکلاس مادورو، برادرم، پیروزی تو، که از آن 
مردم بولیواری و چاویستا است، اپوزیسیون طرفدار 
امپریالیست را به طور واضح و صریح شکست داده است.«
»ژیومارا کاسترو« رئیس‌جمهور هندوراس هم گفت: 
»تبریک ویژه ما و درودهای دموکرات، سوسیالیست و 
انقلابی ما به رئیس جمهور نیکولاس مادورو و مردم 
شجاع ونزوئلا به خاطر پیروزی غیرقابل اعتراضشان که 
حاکمیت آنها و میراث تاریخی فرمانده هوگو چاوز را 
تاکید می‌کند.«»لوئیس آرسه« رئیس‌جمهور بولیوی هم 
گفت: »ما از نزدیک این جشنواره دموکراتیک را دنبال 
کرده‌ایم و از این واقعیت استقبال می‌کنیم که به اراده 
مردم ونزوئلا در پای صندوق‌های رای احترام گذاشته 
شده است.«وزرای خارجه آرژانتین، پاراگوئه، اروگوئه، 
پرو، اکوادور، پاناما، کاستاریکا، گواتمالا و جمهوری 
دومینیکن قبل از اعلام نتایج در بیانیه مشترکی گفتند: 
»ما داشتن تضمین‌هایی را ضروری می‌دانیم که نتایج 
انتخابات را کاملا بر اساس اراده مردم ونزوئلا در پای 

صندوق‌های رای ابراز کند.«

مادورو با رای مردم بار دیگر رئیس جمهور شد
کیش آمریکا در ونزوئلای انقلابی

مسیحیان در پاریس پایتخت فرانسه برای محکومیت 
توهین به مسیح در افتتاحیه المپیک که در اصل 
اعتراض به دین ستیزی دولتمردان فرانسه است 

تظاهرات گسترده‌ای برگزار کردند.
بعد از برگزاری بخش شام آخر در افتتاحیه المپیک 
پاریس، کلیسای کاتولیک فرانسه با محکومیت آن، 
اعلام کرد که این صحنه‌ها مسیحیت را به سخره 
گرفته است.کمیته برگزاری بازی‌های المپیک در این 
خصوص مجبور به عذرخواهی شد، اما حالا مسیحیان 
در پاریس پایتخت فرانسه برای محکومیت توهین 
 به مسیح در افتتاحیه المپیک تظاهرات گسترده‌ای 

برگزار کردند.
 مشاهده اقدام توهین آمیز به عقاید میلیون‌ها مسیحی در 
فرانسه‌ای که نمی‌توان در آن نگاه چپ به صهیونیست‌ها 
و عقاید آنها کرد، در کنار ترویج همجنس‌بازان که از 
قضا اسرائیل بهشت این طیف از منحرفین است، توجه را 
به پرده جدید پروژه صهیونیسم بین‌الملل معطوف کرد.

در افتتاحیه شامگاه جمعه المپیک پاریس  پرده‌ای از 
به ظاهر هنر نمایشی با شرکت عده‌ای از همجنسگراها 
از طیف‌های مختلف این جریان منحرف، مقابل دیدگاه 
بهت زده میلیاردها انسان در سراسر دنیا گشوده شد.در 
صحنه‌ای از این نمایش غیراخلاقی، بازسازی موهن 
از دیوارنگاره معروف لئئوناردو داوینچی معروف به 
شام آخر مسیح )ع( با استفاده از عناصر همجنسگرا 
و به صورتی اهانت آمیز به این پیامبر الهی و دین 
مسیحیت به روی صحنه رفت که از همان ابتدا با 
واکنش تند و انتقادآمیز کاربران بخصوص مسیحیان 
و برخی از روحانیون مسیحی در فرانسه و دیگر نقاط 

جهان همراه شد.اسقف‌های مسیحی فرانسه از مراسم 
افتتاحیه بازی‌های المپیک تابستانی در پاریس انتقاد 
کردند. متأسفانه، مراسم افتتاحیه صحنه‌هایی داشت که 
مسیحیت را به سخره می‌گرفت. ما از نمایندگان ادیان 
دیگر که با ما ابراز همبستگی کردند، تشکر می‌کنیم.

روزنامه فیگارو گزارش داد اسقف‌های مسیحی فرانسه از 
مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک تابستانی در پاریس 
انتقاد کردند. متأسفانه، مراسم افتتاحیه صحنه‌هایی 
داشت که مسیحیت را به سخره می‌گرفت. ما از 
نمایندگان ادیان دیگر که با ما ابراز همبستگی کردند، 
تشکر می‌کنیم. همه افکار ما اکنون با مسیحیان سراسر 
جهان است که از تحریک‌آمیز بودن برخی از صحنه‌ها 
آزرده خاطر شدند.در ادامه موج واکنش‌ها به افتتاحیه 
بحث‌برانگیز المپیک ۲۰۲۴ پاریس، الازهر مصر در 
بیانیه‌ای اهانت به حضرت عیسی )ع( در این مراسم 

را محکوم کرد.
الازهر مصر با صدور بیانیه‌ای اعام کرد: صحنه‌های 
اهانت‌آمیز به مسیح علیه السلام در افتتاحیه بازی‌های 
المپیک پاریس را محکوم می‌کنیم.در ادامه این بیانیه 
آمده است: ما اهانت به هیچ پیامبری از پیامبران خدا را 
نمی‌پذیریم و نسبت به خطر سوءاستفاده از مناسبت‌های 
جهانی برای عادی‌سازی اهانت به ادیان هشدار می‌دهیم. 
گفتنی است مراسم افتتاحیه این بازی‌ها روز جمعه 
برگزار شد و بسیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی از 
تمسخر »شام آخر« ابراز نارضایتی کردند. ایلان ماسک، 
کارآفرین و میلیاردر آمریکایی نیز در حساب کاربری 
خود اظهار داشت که این صحنه به شدت به مسیحیان 

بی‌احترامی کرده است.

در واکنش به دین‌ستیزی دولتمردان فرانسه صورت گرفت
محکومیت گسترده هتاکی به مسیح در المپیک

طراحی رژیم صهیونیستی برای نسل‌کشی در غزه ادامه دارد 

منفجر‌کردن انبارهای آب رفح

 منابع نزدیک به شیعیان پاکستان اعلام کردند: حمله به شیعیان در منطقه 
»پاراچنار« توسط نیروهای تکفیری ادامه دارد.

منابع نزدیک به شیعیان پاکستان اعلام کردند منطقه »پاراچنار« طی پنج روز 
اخیر با حملات سنگین و آتشباری عناصر تکفیری مواجه شده و وضعیت امنیتی 

و جان بسیاری از غیرنظامیان بی دفاع به شدت تهدید می‌شود.
شهر پاراچنار واقع در منطقه »کُــرم« از توابع ایالت »خیبرپختونخوا« و در 
نزدیکی نوار مرزی پاکستان با افغانستان قرار دارد که در سال‌های اخیر شاهد 
خشونت‌های فرقه‌ای بوده که بر اثر آن، جامعه شیعیان تلفات زیادی را متحمل 
شده است.پایگاه اطلاع رسانی حزب مجلس وحدت مسلمین پاکستان از تشدید 
حملات خمپاره‌ای و شلیک راکت به مناطق مسکونی شیعیان و مزارع آنان در 
بخش های مختلف شهر پاراچنار و حومه آن خبر داده و افزوده است: نیروهای 

تکفیری با همدستی تروریست‌های تحریک طالبان پاکستان بار دیگر شیعیان 
را هدف گرفته‌اند.

در همین حال علامه‌ ناصر عباس جعفری نماینده مجلس سنای پاکستان و 
رئیس حزب مجلس وحدت مسلمین نیز با ابراز نگرانی از تشدید اوضاع امنیتی 
در پاراچنار خواستار برخورد جدی ارتش و نهادهای انتظامی دولت با مخلان 
امنیت، عناصر تکفیری و همدستان آنان شد.وی هشدار داد دشمنان و حامیان 
تروریست آنان تحت یک توطئه از قبل برنامه‌ریزی شده درپی تخریب وضعیت 
پاراچنار و گسترش آن به سایر مناطق پاکستان هستند.جعفری افزود اگر دولت 

و ارتش اقدامات به موقع برای مجازات تروریست ها را انجام‌ ندهند مردم از تمام 
نقاط پاکستان برای دفاع از مظلومین پاراچنار به سمت این منطقه راهپیمایی 

خواهند کرد.
منابع محلی در پاکستان گزارش دادند که مسوولان امنیتی در پاراچنار از بیم 
تشدید وضعیت فعلی تصمیم به قطع سرویس تلفن همراه و اینترنت در این 
منطقه را گرفتند.شهر پاراچنار مرکز منطقه قبیله کُرم که جمعیت عمده آن را 
شیعیان تشکیل می‌دهند، در شمال غرب پاکستان قرار دارد و سال ‌1398 همراه 
با سایر بخش‌های مناطق قبایلی به ایالت خیبر پختونخوا الحاق شد. رخدادهای 
تروریستی توسط عناصر تکفیری و فرقه‌گرا که در سال‌های اخیر غیرنظامیان 
بی‌دفاع در این منطقه را قربانی کرد، باعث شد تا محدودیت‌های سختی در 

پاراچنار اعمال شود.
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